
Periodo:  01ENE2006  a  31DIC2006

Emisor

1-15

Plazo en días

16-30 31-45 46-90 91-135 136-180

Inst

181-270

BVC
GYE
PEN
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PEN
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PGS
PGS
PGS
PGS

PGS
PGS
PGS
PGS

PGS
PGS
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ENERO     

FEBRERO   

MARZO     

ABRIL     

MAYO      

JUNIO     

JULIO     

Montos Negociados en Bolsa
Mesa de Negociación

por plazo, instrumento y emisor

Renta Fija
Compraventa

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Total Part

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 41.43%

 22.14%

 0.00%

 0.00%

 0.85%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 22.80%

 36.53%

 0.00%

 0.00%

 6.23%

 0.58%

 0.00%

 10.39%

 0.00%

 0.00%

 25.33%

 0.00%

 76.39%

 46.24%

 38.60%

 1.81%

 0.00%

 14.22%

 66.95%

 10.19%

 0.00%

 3.11%

 0.00%

 0.00%

 6.33%

 26.82%

 12.84%

 12.33%

 2.95%

 61.66%

 7.37%

 53.27%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 92.63%

Part

Part

Part

Part

Part

Part

Part

 15
 139

 4
 20

 1,045

 50
 23
 67

 131

 160
 177
 20
 50

 1,360

 190
 54
 40
 40

 238
 40

 198
 2,782

 101
 175

 64
 5

 1.23%
 11.38%
 0.34%
 1.67%

 85.39%

 18.50%
 8.32%

 24.73%
 48.45%

 9.05%
 10.02%
 1.13%
 2.82%

 76.97%

 58.56%
 16.70%
 12.33%
 12.41%

 7.32%
 1.23%
 6.07%

 85.38%

 36.53%
 63.47%

 92.63%
 7.37%

 1,224

 270

 1,767

 324

 3,259

 276

 69

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 

 

 

 

 

 

 

en miles de dólares estadounidenses



Periodo:  01ENE2006  a  31DIC2006

Emisor

1-15

Plazo en días

16-30 31-45 46-90 91-135 136-180

Inst

181-270

GYE
PIN

GYE
PIN

PIN

GYE
PIN

GYE
PIN
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PGS
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AGOSTO    

SEPTIEMBRE

OCTUBRE   

NOVIEMBRE 

DICIEMBRE 

Montos Negociados en Bolsa
Mesa de Negociación

por plazo, instrumento y emisor

Renta Fija
Compraventa

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

Subtotal

MB.MN.RF.010

Total Part

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

 33.23%

 0.00%

 100.00%

 0.00%

 0.00%

 53.08%

 90.82%

 0.00%

 65.33%

 55.24%

 13.69%

 4.58%

 0.00%

 34.67%

 44.76%

 0.00%

 4.60%

 0.00%

 0.00%

 0.00%

Part

Part

Part

Part

Part

 856  854  366  3,184  1,362  997 726Total
 10.26%  10.24%  4.38%  38.16%  16.32%  11.95% 8.70%Part

 263
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 10

 132
 70

 408
 10

 86.31%
 13.69%

 90.82%
 9.18%

 100.00%

 65.33%
 34.67%

 97.61%
 2.39%

 304

 221

 10

 202

 418

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 100.00%

 8,344  100.00%
 100.00%

 

 

 

 

 

 

en miles de dólares estadounidenses




